РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН

Администрация  Мингатуйского  сельского  поселения
Глава  администрации

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.03.2020 г.                                   с. Мингатуй                                    № 4

«О назначении ответственного лица за направление
сведений в уполномоченный государственный орган
для их включения  в реестр, а также для исключения
 из реестра сведений, в отношении лиц,
замещающих муниципальные должности в
администрации Мингатуйского сельского поселения»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008г.  № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции», постановление Правительства Российской Федерации от 05.03.2018г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»;

 1. Назначить ответственной  и установить её персональную ответственность за направление сведений в уполномоченный государственный орган для их включения в реестр, а также для исключения из реестра сведений, в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Мингатуйского сельского поселения ведущего специалиста администрации    Решетникову  С.Б.

[bookmark: _GoBack] 2.     Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Мингатуйского
муниципального образования                                                             В.И.Алексеев